ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
СвистелинаК.В.

Рассмотрев ходатайство Благотворительного фонда развития Кирен-
ского района «Благодать», согласованное с комитетом по законодательству
о государственном строительстве области и местном самоуправлении За
конодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комис
сии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям
с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почет
ных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За успехи в решении вопросов социально-экономического разви
тия Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Свистелина Кирилла Викторовича -  мэра
Киренского муниципального района.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17 мая 2019 г. № 08/ Н В  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Свистелина
К.В.

Рассмотрев ходатайство Благотворительного фонда развития
Киренского района «Благодать» о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Свистелина Кирилла
Викторовича, согласованное с комитетом по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении
Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Свистелина Кирилла Викторовича -  мэра муниципального
образования Киренский район.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

16.05.2019 № 02/ Л?2 -р
г. Иркутск

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Благотворительного фонда развития
Киренского района «Благодать» о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Свистелина Кирилла
Викторовича, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 24
декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Свистелина Кирилла
Викторовича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета В.Л. Побойкин

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД РАЗВИТИЯ КИРЕНСКОГО РАЙОНА
«БЛАГОДАТЬ»

666703, Иркутская обл., Киренский район,
г. Киренск, ул. Красноармейская, 5

тел.(39568) 4-38-87

Факс (39568) 4-32-99

E-mail: bfrkr2014@mail.ru

23.04.2019 г. № 1 6

на № от 2 4 # 4 2  0/2
Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области

С.М. Соколу

«О рассмотрении ходатайства к
награждению Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской
области»

Уважаемый Сергей Михайлович!

Благотворительный фонд развития Киренского района «Благодать» просит
рассмотреть ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Свистелина Кирилла Викторовича, мэра
Киренского муниципального района за многолетний добросовестный труд,
высокое профессиональное мастерство, за активную общественно - политическую
Деятельность в Иркутской области.

Приложение на 15-ти листах

С уважением,
Директор БФРКР «БЛАГОДАТЬ»

| Законодательное Собрание |
1 . 14ркутсксмТс^1шети

1 ме листая, ш&аксЩ - f P \

mailto:bfrkr2014@mail.ru